
 

UCHWAŁA Nr XXIX  /223/  2017 

RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia  29 marca 2017 roku. 

w sprawie wyrażenia woli udziału Powiatu Wągrowieckiego 

w „Programie rozwoju szkolnej infrastruktury sportowej – edycja 2017” 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2016r. poz. 814 ze zm.), Rada Powiatu Wągrowieckiego uchwala co 

następuje: 

 

§ 1. Wyraża się wolę udziału Powiatu Wągrowieckiego w „Programie rozwoju szkolnej 

infrastruktury sportowej – edycja 2017” w zakresie ubiegania się o dofinansowanie budowy 

boisk wielofunkcyjnych przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w Wągrowcu oraz 

Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Gołańczy. 

  

§ 2. Środki stanowiące wkład własny zabezpieczone zostaną w przypadku otrzymania 

dofinansowania. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wągrowieckiego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                                  Przewodnicząca 

                                                                         Rady Powiatu Wągrowieckiego 

 

_______________________________ 

/ Małgorzata Osuch/ 

  

 


